Bernardus Costantinus, de Bernicio'^, testis juralus, dixit quod ipse erat Ijubulcus Pelri

d'Aiguieira, de Mari, et ipse Petrus et Poncius Carbonellus miscrunt eum apud Caslar, et a D

Michaele de Caslar recepit a novem usque ad undecim boves, quorum quatuor vel quinque

erant Poncii Car])onelii, et alii erant Pctri de Aguieira et oujusdam alterius, et duxit illos

boves ad villam Bcatœ Maria; de Mari, et tradidit dicto Poncio Cai'bonelii suos boves, et

nescit si erant quatuor vel quinque. Requisitus, etc.

Petrus Bardon, testis juratus, dixit quod Ijoaterius Poncii Carbonelii qui vocabatur Lau- E

re[n]cius adduxit ipsi testi apud Caslarium, vhx ipse testis custodiebat vaccas Rainaldi de

Mari et fratrum suorum, novem boves, etc.

Petrus Rossellus, de Casiario, testis juratus, dixit se nichil scire de bobus, etc.

Vire venerabili et discreto^, de. Cum nos Bertrandum de Vivariis prœdictum seniorem,

filium condam Ilugonis de Vivariis, légitima prœbabita cognitione, condempnaverimus^ ad F

rcddcndum Poncio CarboncUo, de villa Bcatae Mariae de Mari, decem et septem boves et

unam vaccam , quos et quas dictus Bertrandus rccipiens a dicto Poncio promisit ei reddere

quicquid deveniret de ipsis bobus et vacca, et licet idem Bertrandus post dictam condemp-

nacionem oblulerit coram nobis probare quod dictus Poncius Carbonellus recuperasset ipsas

bestias vel partem ipsarum bestiarum, et tamcn in bujus modi probacione deffecerit, dis- G

crecioni vestra; ex parte domini régis requirimus et mandamus qualinus dictum Bertran-

dum de Vivariis compellalis ad restituendum dicto Poncio CarboncUo prfedictos decem et

septem boves et vaccam vel eorum legitimam aîxtimacionem infra quatuor nienses vel infi-a

terminum secundum vestrum arbitrium competentem. Actum anno Domini m° cc° xl" vn",

1348, 36 fehr. sciHcet v° kal. marcii. a

237. Conqueritur Raimunda de Areis, de Aramonc^, de Raimundo de Fonte, dicens

quod dictus Raimundus, tune vicarius Volobricœ et de Aranione, habuit et cxtorsit

Fol, 43 \". injuste et sine judicis cognicione viginti solidos raimundensium, co quod ipsa et soror sua

babuerant contencionem et verbacontenciosa inter se, non tamen se pcrcusserant, nec altéra

de altéra conquerebatur. Unde petit dictos viginti solidos a dicto Raimundo sibi reddi. El 1

dictos viginti solidos recepit nominc ipsius Raimundi Chausoardus de Aramone.

238. Conqueritur Benedictus Blancus, de Fornès", vobis dominis inquisitoribus domini
Fol. /|3. régis de Raimundo de Fonte, condam vicario seu baiulo de Fornès, dicens quod dictus